事務所移転のご挨拶

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて このたび、弊社小山営業所は、下記のとおり事務所を移転する

こととなりましたので、謹んでご案内を申し上げます。

敬具

2024 年 8 月

株式会社日立保険サービス

広域営業部 小山営業所

記

1.移転先 〒323-0022

栃木県小山市駅東通り２－３７－３三共小山ビル５階

（ＪＲ小山駅 東口から徒歩５分）

※来客用駐車場がございません。

ご来店の際は公共交通機関のご利用お願いいたします。

2.連絡先 電話  0285-20-8181（平日 10 時～17 時）

 FAX  0285-21-1323

     ※電話・FAX とも番号を変更しております。

3.移転日 2024 年 8 月 19 日（月）営業開始

＜お問い合わせ先について＞

（１）自動車保険や火災保険などのご継続・変更の場合

０１２０−９１８−９０３（平日 10 時～17 時）

（２）自動車事故のご連絡

損保ジャパンでご契約の方 ０１２０−４０３−１１７

   東京海上日動でご契約の方 ０１２０−１１９−１１０

   三井住友海上でご契約の方 ０１２０−２５８−３６５

（３）生命保険・医療保険の保険金・給付金ご請求の場合

０１２０−９００−４５０（平日 10 時～17 時）

 以上

HIS24-07-012(2025.7.31)